
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA ALMOLOYA D DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 3,200,509.87  3,525,002.57  9,863.37 3,515,139.20  3,515,139.20SERVICIOS PERSONALES  324,492.70

 1,199,540.38  1,269,337.46  0.00 1,269,337.46  1,269,337.46       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  69,797.08

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 1,518,720.38  1,702,451.52  9,863.37 1,692,588.15  1,692,588.15       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  183,731.14

 482,249.11  553,213.59  0.00 553,213.59  553,213.59       SEGURIDAD SOCIAL  70,964.48

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 524,791.02  438,067.24  2,734.30 435,332.94  435,332.94MATERIALES Y SUMINISTROS -86,723.78

 191,917.85  51,530.62  1,460.70 50,069.92  50,069.92       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES -140,387.23

 125,559.90  121,310.30  190.80 121,119.50  121,119.50       ALIMENTOS Y UTENSILIOS -4,249.60

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 29,749.09  15,777.46  193.00 15,584.46  15,584.46       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION -13,971.63

 16,802.73  12,276.97  199.00 12,077.97  12,077.97       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO -4,525.76

 137,690.02  226,208.21  250.00 225,958.21  225,958.21       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  88,518.19

 10,954.16  0.00  0.00 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS -10,954.16

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 12,117.27  10,963.68  440.80 10,522.88  10,522.88       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES -1,153.59

 380,913.26  398,801.46  434.28 398,367.18  398,367.18SERVICIOS GENERALES  17,888.20

 16,925.52  10,485.00  0.00 10,485.00  10,485.00       SERVICIOS BASICOS -6,440.52

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 95,748.00  142,994.57  0.00 142,994.57  142,994.57       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  47,246.57

 9,572.76  9,572.76  16.68 9,556.08  9,556.08       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 42,049.61  82,132.22  0.00 82,132.22  82,132.22       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  40,082.61

 417.60  417.60  417.60 0.00  0.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 58,100.50  28,220.00  0.00 28,220.00  28,220.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -29,880.50

 39,129.97  19,856.56  0.00 19,856.56  19,856.56       SERVICIOS OFICIALES -19,273.41

 118,969.30  105,122.75  0.00 105,122.75  105,122.75       OTROS SERVICIOS GENERALES -13,846.55

 142,515.29  297,125.58  0.00 297,125.58  297,125.58TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  154,610.29

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 142,515.29  297,125.58  0.00 297,125.58  297,125.58       AYUDAS SOCIALES  154,610.29

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 50,000.00  250,464.32  442.01 250,022.31  250,022.31BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  200,464.32

 50,000.00  157,700.07  442.01 157,258.06  157,258.06       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  107,700.07

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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 0.00  92,764.25  0.00 92,764.25  92,764.25       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  92,764.25

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  4,895,987.21  4,895,987.21 4,298,729.44  4,909,461.17  13,473.96 610,731.73
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